-CIDRS-

FEDERAZIONE ITAUANA ASSOCIAZIONI
DONATORI DI SANGUE

ENTRATE

1. PATRIMONIALI

2. CONTRIBUTI VARI ATTIVITA" ISTITUZIONALI

02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07

Residuo Esercizio Precedente
Contributo Ordinario FPDS

Contributi FPDS Progetti Specif. Sez.

JOOKXKXKXRKXIXKXKXKXK
Province e Comuni
Banche

Privati

3. SOPRAVVEN. E PLUSVALENZE

4. RIMBORSI E PRESTITI RICEVUTI

04:01
04:02
04:03

Rimborsi Spese da Terzi
Prestiti
Rimborso spese FPDS

5. PROVENTI FINANZIARI

05:01

Interessi Attivi

TOTALE ENTRATE

Economo

Giuseppe Di Blasio

XXXXXXX 6.

11.844,00

FIDAS-FPDS
Associazione

"FIDAS Pugliese Donatori Sangue" - OdV
Rendiconto Economico al 31 Dicembre 2024

Sezione di ADELFIA

USCITE

06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06

4.766,38

SPESE ATTIVITA' PROMOZIONALI

Organizz. Convegni e Manifestazioni
Partecip. Convegni e Manifestazioni
Formazione

Materiale Propaganda

Pubblicita ed Affissione

Progetti Speciali

7. SPESE GENERALI

07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09

16.610,38

07:10
07:11
07:12
07:13
07:14

0,00

0,00

07:15
07:16
07:17

Ristoro Donatori
Rappresentanza

Fitto Sede

Luce e Acqua

Riscaldamento

Pulizia

Telefono

Postali

Cancelleria

Bancarie, Legali e Assicurative
Imposte e Tasse

Premio Assicurazione Volontari
Tipografiche

Biblioteca, Audiovisivi, Internet
Rimborsi Spese Viaggio
Manutenzioni

Altre Spese

8. SPESE DIPENDENTE

08:01
08:02
08:03

€ 16.610,38 9.

09:01
09:02

Stipendio Dipendente
INPS-INAIL-Assicurazioni
TFR dell'’Anno

ARREDI E ATTREZZATURE

Mobili e Arredi
Attrezzature

10. SOPRAVVEN. E MINUSVALENZE

Presidente

Gaetano Colacicco

11. RESTITUZIONI, PRESTITI E ANTICIPAZIONI

11:01

Estinzione Prestiti

TOTALE USCITE

14. TOTALE A PAREGGIO

TOTALE GENERALE

FIDAS PUGLIESR
DONATORI SANGUER

37,09
0,00
0,00
6.858,51
720,41

7.616,01
2.177,03
0,00
0,00
0,00
139,14
0,00
72,92
37,06
0,00
0,00
20,00
65,88
877,00
23,80

3.412,83

0,00
597,94

597,94

0,00

43,47

€ 11.670,25

4.940,13

16.610,38

15. SOMMA IMPEGNATA PER ATTIVITA' PROMOZIONALE

15:01
15:02

Cassa Contanti
Banca / Posta

TOTALE

306,65

4.633,48

4.940,13



