



FEDERAZIONE ITALIANA ASSOCIAZIONI
DONATORI DI SANGUE

FIDAS-FPDS
Associazione
"FIDAS Pugliese Donatori Sangue" - OdV
Rendiconto Economico al 31 Dicembre 2024
Sezione di ADELFA



ENTRATE

1. PATRIMONIALI xxxxxxx

2. CONTRIBUTI VARI ATTIVITA' ISTITUZIONALI

02:01 Residuo Esercizio Precedente	4.766,38
02:02 Contributo Ordinario FPDS	<u>11.844,00</u>
02:03 Contributi FPDS Progetti Specif. Sez.	_____
02:04 xxxxxxxxxxxxxxxxxx	_____
02:05 Province e Comuni	_____
02:06 Banche	_____
02:07 Privati	_____

16.610,38

3. SOPRAVVEN. E PLUSVALENZE

4. RIMBORSI E PRESTITI RICEVUTI

04:01 Rimborsi Spese da Terzi	_____
04:02 Prestiti	_____
04:03 Rimbors Spese FPDS	_____

0,00

5. PROVENTI FINANZIARI

05:01 Interessi Attivi	0,00
------------------------	------

TOTALE ENTRATE

€ 16.610,38

USCITE

6. SPESE ATTIVITA' PROMOZIONALI

06:01 Organizz. Convegni e Manifestazioni	37,09
06:02 Partecip. Convegni e Manifestazioni	0,00
06:03 Formazione	0,00
06:04 Materiale Propaganda	<u>6.858,51</u>
06:05 Pubblicità ed Affissione	_____
06:06 Progetti Speciali	<u>720,41</u>

7.616,01

7. SPESE GENERALI

07:01 Ristoro Donatori	2.177,03
07:02 Rappresentanza	_____
07:03 Fitto Sede	0,00
07:04 Luce e Acqua	0,00
07:05 Riscaldamento	0,00
07:06 Pulizia	_____
07:07 Telefono	139,14
07:08 Postali	0,00
07:09 Cancelleria	<u>72,92</u>
07:10 Bancarie, Legali e Assicurative	37,06
07:11 Imposte e Tasse	0,00
07:12 Premio Assicurazione Volontari	0,00
07:13 Tipografiche	20,00
07:14 Biblioteca, Audiovisivi, Internet	65,88
07:15 Rimborsi Spese Viaggio	<u>877,00</u>
07:16 Manutenzioni	23,80
07:17 Altre Spese	_____

3.412,83

8. SPESE DIPENDENTE

08:01 Stipendio Dipendente	_____
08:02 INPS-INAIL-Assicurazioni	_____
08:03 TFR dell'Anno	_____

0,00

9. ARREDI E ATTREZZATURE

09:01 Mobili e Arredi	_____
09:02 Attrezzature	<u>597,94</u>

597,94

10. SOPRAVVEN. E MINUSVALENZE

0,00

Econo
Giuseppe Di Blasio

Presidente
Gaetano Colacicco

11. RESTITUZIONI, PRESTITI E ANTICIPAZIONI

11:01 Estinzione Prestiti

43,47

TOTALE USCITE

€ 11.670,25

14. TOTALE A PAREGGIO

4.940,13

TOTALE GENERALE

16.610,38

15. SOMMA IMPEGNATA PER ATTIVITA' PROMOZIONALE

15:01 Cassa Contanti

306,65

15:02 Banca / Posta

4.633,48

TOTALE

4.940,13